Roma, alla Via Nepi n. 20; 

PRESO ATTO che la Commissione, come risulta dal verbale n. 1 del 23 maggio 2022 consegnato con 
nota prot. n. 50405 del 23 maggio 2022, ha individuato tra le diverse offerte pervenute, 
ritenute valide, quella più alta pari ad euro 1.430.000,51 
(unmilionequattrocentotrentamila/cinquantuno); 

RITENUTO opportuno autorizzare il Direttore Generale a procedere all’aggiudicazione provvisoria e 
definitiva del lotto n. 1 immobile e terreni, siti nel Comune di Roma, alla Via Nepi n. 20 al 
prezzo di euro 1.430.000,51 (unmilionequattrocentotrentamila/cinquantuno); 

CONSIDERATO che l’aggiudicazione definitiva resta condizionata al buon esito delle verifiche di legge; 
RITENUTO opportuno, altresì, autorizzare il Presidente, in qualità di rappresentante legale dell’Ente, 

a sottoscrivere il contratto di compravendita, nel caso di buon esito delle verifiche di

[...]

Amministrazione del CREA del 13 giugno 2022; 

DELIBERA 

1. Il Direttore Generale è autorizzato a procedere all’aggiudicazione provvisoria e definitiva del lotto n. 1, 

immobile e terreni, siti nel Comune di Roma, alla Via Nepi n. 20 al prezzo di euro 1.430.000,51 
(unmilionequattrocentotrentamila/cinquantuno). L’aggiudicazione definitiva resta condizionata al buon 
esito delle verifiche di legge. 

2. Il Presidente è autorizzato, in qualità di rappresentante legale dell’Ente, a sottoscrivere il contratto di 
compravendita, nel caso di buon esito delle verifiche di legge.